Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né€ nenin 8, paragrafi 9, pika 9.1, 9.2 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 , Drejtoria e Arsimit nxjerr
kéte:

Njoftim pér verifikim paraprak

Pas verifikimit paraprak t€ aplikacioneve nga Drejtoria e Arsimit, né bazé t& kushteve dhe kritereve t&
pércaktuara me konkursin e datés 19 Qershor 2025, kandidatét e poshtéshénuar i kané plotésuar kushtet pér t’u
- ftuar né test me shkrim pér pozitat e shpallura né konkursin me nr.prot.210/2025:

Lista e vertifikimit paraprak e kandidatéve, t& cilét i vazhdojné procedurat t& pércaktuara pér pozitat e
konkursit me nr. 254/25 te dates 25.07.2025, sipas UA 05/2021, neni 12, pika 3 dhe 4.

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit | Kualifikohet

1 Ardian Bajraktari PO
2 Arlinda Hamzaj PO
3 Gentiana Hisenaj PO
4 Blerim Koci PO
5 ‘Shpend Thagi PO
6 Albana Hoxha PO
7 Arlinda Rexha PO
8 Mimoza Citaku PO
9 Leonard Tahiraj PO
10 Merita Nika - Zymberi PO
11 | Arlinda Xhemajli - Gruda PO
12 Nerxhivane Aliu PO
13 Arbnon Istogu PO
14 Arlinda Shabani PO
15 Gezim Osmani PO
16 Shqgipe Durmishaj - Koca PO
17 Minator Meta PO
18 Elbasan Hajdari PO
19 Bedrije Dajaku PO
20 Arjanita Derguti PO
21 Alma Rama PO
22 Semra Salihu PO

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur, & nuk jané pérfshiré né listén e me51perme brenda 3 ditésh mund té
paragiten né objektin e Komunés sé Skenderajt, Drejtoria e Arsimit kati 2, nr 12. .« RN
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Dt: 05.08.2025




